
 

 

UCHWAŁA NR X/84/2025 

RADY MIEJSKIEJ ZBĄSZYNIA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie realizacji Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” 

dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 115 a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.), w związku z Programem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego -edycja 2025 Rada Miejska 

Zbąszynia uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Zbąszyń przystępuje do realizacji rządowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego -edycja 2025, zwanego dalej 

„Programem”. 

§ 2. Program  będzie realizowany przez  Ośrodek Pomocy Społecznej w Zbąszyniu. 

§ 3. Termin realizacji Programu obejmuje okres od dnia podpisania przez gminę Zbąszyń umowy 

z Wojewodą Wielkopolskim na realizację Programu do dnia 31 grudnia 2025 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynia 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Rzepa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2352


		2025-03-14T11:22:15+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




